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CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ UNDER 23 MASCHILE SU PISTA 2022
MODULO DI AUTOCERTIFICAZIONE
	(da inviare dopo la Fase di Qualificazione al proprio Comitato Regionale entro e non oltre il 12 luglio 2022)


	Società:
	
	
	
	
	
	

	
	codice
	denominazione


	gara
	cognome e nome
	§ cat.
	*straniero
	**prestazione
	***vento
	Data e luogo
	punti

	100 m
	
	
	
	
	
	
	

	200 m
	
	
	
	
	
	
	

	400 m
	
	
	
	
	
	
	

	800 m
	
	
	
	
	
	
	

	1500 m
	
	
	
	
	
	
	

	5000 m
	
	
	
	
	
	
	

	3000 st
	
	
	
	
	
	
	

	110 hs (m 1.06)
	
	
	
	
	
	
	

	400 hs
	
	
	
	
	
	
	

	4x100
	
	
	
	
	
	
	

	4x400
	
	
	
	
	
	
	

	alto
	
	
	
	
	
	
	

	asta
	
	
	
	
	
	
	

	lungo
	
	
	
	
	
	
	

	triplo
	
	
	
	
	
	
	

	peso (kg 7,260)
	
	
	
	
	
	
	

	disco (kg 2)
	
	
	
	
	
	
	

	martello (kg 7,260)
	
	
	
	
	
	
	

	giavellotto
	
	
	
	
	
	
	

	marcia 10.000m
	
	
	
	
	
	
	

	Sommare da un minimo di 14 ad un massimo di 18 punteggi su un identico numero di gare.  
Prima verranno classificate le società con almeno 9 punteggi Juniores, quindi quelle con 8 punteggi Juniores, e così di seguito.                                            
	 totale punti

	


§ Indicare la categoria di appartenenza degli atleti.
*Indicare se atleta “italiano equiparato” oppure in “quota stranieri”. Gli atleti in “quota stranieri” concorrono alla formazione della classifica per un massimo di 3 punteggi.
** Sono validi esclusivamente i risultati ottenuti con cronometraggio automatico.

*** Sono validi esclusivamente i risultati ottenuti con vento regolare (fino a 2 m/s).
Il modulo deve essere inviato entro e non oltre il 12 luglio 2022 al proprio Comitato Regionale che, previa verifica, deve trasmetterlo alla
FIDAL – Ufficio Statistiche (e-mail: classifiche@fidal.it) entro e non oltre il 15 luglio 2022.
       Visto Comitato Regionale    _______________________________    Firma Presidente Società  ____________________________________
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